

PEKİN+25



CİNSİYET EŞİTLİĞİ MASKESİ DÜŞTÜ MÜ

DAHA FAZLA BİLGİ VE KAMPANYAYI TAKİP ETMEK İÇİN:
<http://www.hizb-uttahrir.info/tr>



/WomenandShariah2



@WomenForKhilafa



@WomenShariah

#GenderEqualityUnmasked

#CinsiyetEşitliğiMaskesiDüştü

PEKİN+25

CİNSİYET EŞİTLİĞİ MASKESİ DÜŞTÜ MÜ?

2020 yılı; BM'nin dördüncü Dünya Kadınlar Konferansı vesilesiyle Eylül 1995'te Pekin'de kabul etmiş olduğu geniş kapsamlı bir karar belgesi olan Pekin Deklarasyonu ve Eylem Platformu'nun (Pekin Deklarasyonu) 25'inci yıl dönümüdür. Bu belgenin amacı; dünya genelinde kadınların ilerlemesini ve güçlenmesini sağlamak üzere hayatın siyasi, iktisadi ve sosyal her alanında "Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini" tesis etmek ve devletlerin tüm siyasi ve hukuki programlarına ve toplumun her düzeyine toplumsal cinsiyete duyarlı bakış açısını dâhil etmektir. Bunun için hükümetlerin ve başka kurumların yerel, bölgesel ve uluslararası düzeylerde gerçekleştirmesi gerektiği stratejik hedefler ve eylemler belirleyerek 12 "Kritik Alan" altında topladı: yoksulluk, eğitim, sağlık hizmetleri, şiddet, silahlı çatışma, siyaset, medya, çevre ve insan hakları.

Bu belge kadın ve kızların tüm dünyada güçlendirilmesine yönelik en ileri görüşlü çalışma, her yerde kadın ve kızlar için cinsiyet eşitliğini ve insan haklarını gerçekleştirmeye yönelik "en kapsamlı küresel eylem projesi ve modeli" olarak övüldü. Her türlü cinsiyet ayrımcılığını ortadan kaldırarak kadınların statüsünü ve hayatını iyileştirecek devrim olmayı vadetti.

Pekin Deklarasyonu, çoğu İslam dünyasından olan 189 ülke tarafından kabul edildi. Hepsi de bu deklarasyonun tüm hükümlerini kendi devletinde uygulamayı, halk arasında hedeflerini yaymayı, böylece hayatın özel ve kamusal her alanında kadın ve erkek arasında eşitlik sağlamayı taahhüt etti.



Bu deklarasyonun içerdığı hedefler ve projeler her ülkede büyük bir gayretle yüceltildi ve peşi sıra gelen birçok uluslararası sözleşmenin ve kadın haklarına ilişkin ulusal yasa ve kanunların temelini oluşturdu. Pekin Deklarasyonu'nun 25. yıl dönümü vesilesiyle BM Kadın Birimi, 2030 yılından önce ekonomide, siyasette ve aile hayatında cinsiyet eşitliğini talep eden yeni bir nesli harekete geçirmeyi amaçlayan, "*Nesiller Boyu Eşitlik: Eşit bir Gelecek için Kadın Haklarını Hayata Geçirmek*" başlığı altında uluslararası bir kampanya başlattı.

On yıllar sonra "*Toplumsal Cinsiyet Eşitliği*" dünya genelinde medeni ve ilerici olmanın göstergesi ve bir milletin kadınlarına nasıl muamele ettiğinin ölçüğü oldu. Batılı laik beşer akidesinden çıkmış Batı menşeli bir kurgu olmasına bakmaksızın, kültürü veya dini inancı ne olursa olsun her insanın benimsemesi gerektiği evrensel bir değer, kadınları güçlendiren, hayat kalitesini artıran ve milletleri kalkındıran sorgulanamaz bir araç olarak görülür oldu.

Cinsiyet eşitliği ile çelişen her inanç, kültür veya ideoloji kadın düşmanı, gerici ve baskıcı olmakla yaftalanırken özellikle İslam'ın içtimai ve aile hükümlerini hedef alınmıştır. İslam dünyasında her yeni gelen rejimin hedefi; kadın haklarını güvence altına alma, modernleşme ve kalkınma iddialarıyla, İslami hükümleri yenilemek veya ortadan kaldırmak olmuştur.

Pekin Deklarasyonu'nun kabul edildiği ve tüm dünyada cinsiyet eşitliğinin teşvik edildiği 25 yıldan bu yana dünyanın her bir yanında Müslüman kadınların, hatta tüm kadınların, siyasi, ekonomik, çevresel ve sosyal sorunları kötü kalmakla birlikte daha da kötüye gitmektedir. Kadınları güçlendirme ve hayatlarını iyileştirme vaatleri yerine getirilmedi.



Bu Mart, Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları; “Pekin+25: Cinsiyet Eşitliği Maskesi Düştü mü?” başlığı altında uluslararası bir kampanya başlattı. Kampanya, birçok ülkede yapılacak kadın seminerlerinde konu hakkındaki bir kitabın tanıtımı ile taçlandırılacak.

Bu kampanya...

- Hâkim “Cinsiyet Eşitliği” anlatılarının ve kadınları ve devletleri kalkındırma iddialarını **SORGULAYACAK.**
- Cinsiyet eşitliği politikalarının ve kanunlarının kadınların hayatını iyileştiremeyişinin nedenlerini **İNCELEYECEK.**
- Günümüzde kadınların maruz kaldığı sayısız sorunların temelinde yatan ideolojik ve sistemik nedenleri **AÇIKLAYACAK.**
- Pekin Deklarasyonu'nun ve diğer uluslararası sözleşmelerin gerçek amacını **İFŞA EDECEK.**
- İslam'ın teferruatlı ilke, hüküm ve nizamlarını tatbik eden Nübüvvet Metodu üzere Hilafet Devletiyle, kadınların statüsünü yükselten, haklarını teminat altına alan, hayat standartlarını yükselten ve gerçek kalkınmaya ulaştıran siyasi sisteminin, güvenilir alternatif bir model olduğunu **TANITACAK.**

Tüm dünyadaki kadınlar için HAKİKİ BİR DEĞİŞİM isteyen herkesi bu önemli kampanyayı takip etmeye davet ediyoruz. Bu kampanyanın kadınların haklarını iyileştirmeye ve daha aydınlık, daha müreffeh ve güvenli bir gelecek inşa etmeye giden yolda hakkı bătıldan ayıran bir fırsat olduğuna inanıyoruz.

وَمَا أَرْسَلْنَاكَ إِلَّا رَحْمَةً لِّلْعَالَمِينَ

“(Ey Muhammed!) Seni ancak âlemlere rahmet olarak gönderdik.” [Enbiya 107]



/WomenandShariah2



WomenShariah



@WomenForKhilafa

#GenderEqualityUnmasked
#CinsiyetEşitliğiMaskesiDüştü